



## **Alvernia Studios i Village Studios rozpoczęły współpracę**

2014-09-02

**W ALVERNIA STUDIOS trwają nagrania realizowane dla słynnego Village Studios. Village Studios to jedno z najbardziej znanych amerykańskich studiów muzycznych, działające na rynku od ponad 50-ciu lat. Nagrywali tu między innymi: Aerosmith, Mariah Carey, Elton John, The Doors czy John Lennon.**

Prace nad nagraniem toczą się symultanicznie na dwóch kontynentach, między Village Studios usytuowanym w Los Angeles gdzie znajduje się kompozytor, a podkrakowskim ALVERNIA STUDIOS z zespołem realizatorskim, dyrygentem i orkiestrą. Dzięki zastosowaniu technologii Source Connect orkiestra podczas rejestracji jest w pełnym brzmieniu słyszana w Village Studios, a kompozytor i producent mogą przysłuchiwać się tej pracy i w każdym momencie udzielać swoich uwag lub sugestii co do poprawności interpretacji utworu oraz jego wykonania. Wymiana informacji pomiędzy osobami pracującymi w połączonych studiach jest podobna do pracy w jednym studio. Za pomocą systemu Source Connect ALVERNIA STUDIOS ma możliwość zdalnej współpracy z największymi wytwórniami na świecie.

W ramach pierwszego projektu realizowanego we współpracy z Village Studios, nagrywane są kompozycje Takeshi Furukawy, który uzyskał uznanie w branży, pracując między innymi nad muzyką do filmu „Star Wars: The Clone Wars” oraz serialu „Star Trek Enterprise”. Kompozycje będzie wykonywała 30 osobowa orkiestra Symfonieta Cracovia, w której skład wejdzie między innymi kwintet smyczkowy. Ze strony ALVERNIA STUDIOS produkcję koordynuje Daria Druzgała (Music Producer ALVERNIA STUDIOS). Za realizację sesji odpowiada Piotr Witkowski (Head of Sound Department w ALVERNIA STUDIOS).

ALVERNIA STUDIOS to unikatowy zespół studiów przygotowanych do rejestracji wszelkiego typu produkcji muzycznych. W studio pracowali między innymi: Elliot Goldenthal, Don Davis, Jan A.P. Kaczmarek, Michael Price, Krzysztof Penderecki i Jonny Greenwood, Leszek Możdżer czy Lakshminarayana Subramaniam.